

PROVINCIA DI PESCARA

Decreto N. 7 del 14/04/2022

OGGETTO: Nomina del Segretario Generale titolare della sede di segreteria della Provincia di Pescara

IL PRESIDENTE

Richiamato il proprio Decreto DP n. 6 del 09.04.2022 con il quale il sottoscritto Presidente della Provincia di Pescara individuava la dott.ssa Francesca Diodati, nata a Caracas (Venezuela) il 7/02/1960, ai fini della nomina quale Segretario titolare per lo svolgimento delle relative funzioni presso la segreteria della Provincia di Pescara;

Precisato che il citato Decreto di individuazione è stato trasmesso con nota prot. n. 7218 del 09/04/2022, all'Albo Nazionale dei Segretari comunali e provinciali.

Visto il provvedimento dell'Albo Nazionale dei Segretari comunali e provinciali prot. n. 10942 del 12/04/2022 (acquisito al protocollo dell'Ente con il n. 7359 in data 12.04.2022) con il quale è stata assegnata alla Segreteria della Provincia di Pescara, quale Segretario titolare, la dott.ssa Francesca Diodati, nata a Caracas (Venezuela) il 7/02/1960;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario;

Visto l'art. 15 del d.P.R. n. 465/1997;

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell'ex Agenzia autonoma per la gestione dell'Albo dei segretari comunali e provinciali;

Visto l'art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000;

DECRETA

- 1. di prendere atto del provvedimento dell'Albo Nazionale dei Segretari comunali e provinciali, prot. n. 10942 del 12/04/2022 (acquisito al protocollo dell'Ente con il n. 7359 in data 12.04.2022) con il quale è stata assegnata alla Segreteria della Provincia di Pescara, quale Segretario titolare, la dott.ssa Francesca Diodati, nata a Caracas (Venezuela) il 7/02/1960;
- 2. di nominare la dott.ssa Francesca Diodati, nata a Caracas (Venezuela) il 7/02/1960 quale Segretario titolare della sede di segreteria della Provincia di Pescara;

- 3. di notificare il presente provvedimento al Segretario Generale sopra nominato, fissando la decorrenza della nomina al 16/05/2022, data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio.
- 4. di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell'Interno-Albo Nazionale dei Segretari comunali e provinciali.
- 5. Di comunicare al Segretario uscente la data di assunzione in servizio del nuovo Segretario nominato.

Pescara, lì 14/04/2022

Il Presidente DE MARTINIS OTTAVIO

. .Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate DECRETI DEL PRESIDENTE n.ro 7 del 14/04/2022